



روزنامه

تاریخ
۴
اردیبهشت
۱۳۹۶
دوشنبه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

قاضی‌زاده خبر داد:

اولین مناظره کاندیداهای ریاست‌جمهوری جمعه برگزار می‌شود

محور اقتصاد در اولین برنامه مناظرات نامزدهای ریاست جمهوری، شعار دادن ندارند بلکه از آنها می‌خواهند که «بهترین راه حل‌ها مردم و بنگاه‌های اقتصادی، طی دهه‌های گذشته دوره به دوره بیشتر شده و اگر در چند سال اخیر، تورم مهار نشده بود، امروز با مشکلات بسیار پیچیده تری در حوزه اقتصاد مواجه بودیم. کاندیداهای ریاست جمهوری در مناظرات خود باید هم متصفانه وهم علمی و کارشناسانه نظر بدهند. اولین قدم این است که در ریشه‌های مشکلات اقتصادی فقط به گرایشات سیاسی و فکری خود نگاه نکنند، بلکه حق بگویند و آنچه بر مردم، گذشته است به صورت واقعیتی تلخ بیان کنند. آدرس اشتباهی و عوضی دادن در مردم در مورد ریشه مشکلات اقتصادی، کار معقولی نیست و مردم خود به خوبی، ریشه‌ها را می‌شناسند و منتظر معرفی آنها از جانب کاندیدها نیستند بلکه فقط می‌خواهند، انصاف و حق‌گویی و دقیق بینی آنها را با یکدیگر بسنجند و مقایسه کنند. گام دوم، ارائه راه حل‌های علمی آورند.

مردم برای ثبت نام سری جدید سهام عدالت آماده شوند



زمان دقیق ثبت نام سری جدید مشمولین سهام عدالت بعد از پایان سامانه‌دهی سری قبلی و پرداخت سود در نیمه دوم سال صورت خواهد گرفت. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، در حالی که سامانه سهام عدالت در روزهای پایانی سال گذشته رونمایی شد تا مشمولین بتوانند از طریق این سامانه صورتحساب دریافت کنند و در صورت تمایل سرمایه خود را تا سقف یک میلیون تومان برای هر یک از افراد خانوار افزایش دهند. روند ارائه صورتحساب با گذشت یک ماه از سال ۹۶ همچنان برای مشمولین ادامه دارد و در هفته گذشته سامانه سهام عدالت آماده دریافت شماره حساب شده است از مشمولین فرصت دارند تا اردیبهشت ماه شماره حساب شبای خود را در سامانه وارد کنند که در صورت اتمام دوره و وارد نکردن شماره حساب سود سال یازدهم سهام عدالت در خزانه به امانت خواهد ماند تا اطلاعات افراد خود را تکمیل کنند. مشمولین سهام عدالت بخاطر داشته باشند که رقم حدودی سود پرداختی برای هر فرد ۹۰ هزار تومان خواهد بود که این رقم فقط و فقط به شماره حساب شبای فرد واریز می‌شود و به همین دلیل تمامی مشمولین باید به صورت جداگانه حساب باز کرده و آن را به سامانه سهام عدالت برای دریافت سود ارائه دهند.

از سوی دفتر آیت‌الله شاهرودی **درخواست حکم حکومتی برای احمدی‌نژاد تکذیب شد**

یک منبع نزدیک به آیت‌الله هاشمی شاهرودی شایعات منتشره مبنی بر درخواست ایشان برای صدور حکم حکومتی درباره احراز صلاحیت محمود احمدی‌نژاد را تکذیب کرد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، در پی انتشار شایعاتی در برخی گروه‌ها و کانال‌های شبکه‌های اجتماعی مبنی بر اینکه آیت‌الله هاشمی شاهرودی برای احراز صلاحیت محمود احمدی‌نژاد در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم درخواست حکم حکومتی کرده است، یک منبع نزدیک به ایشان این شایعه را از اساس «کذب» و «جعلی» دانست.« محمود احمدی‌نژاد که ۲۸ فروردین سال جاری برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم ثبت‌نام کرده بود، توسط شورای نگهبان احراز صلاحیت نشد. در این انتخابات شورای نگهبان صلاحیت ۶ تن از داوطلبان (حسن روحانی، محمد باقر قالیباف، سیدابراهیم رئیسی، سیدمصطفی هاشمی‌طبا و سید مصطفی میرسلیم) را احراز کرده است.همچنین پیش از این شایعاتی مبنی بر رای مثبت و دفاع آیت‌الله شاهرودی از احراز صلاحیت احمدی‌نژاد در شورای نگهبان منتشر شده بود، که یک منبع نزدیک به شورای نگهبان نیز اعلام کرد چنین خبری نیز از اساس باطل است.

استاندار فارس:

تسهیلات رونق تولید مشکل نقدینگی فراروی ۴۳۰ واحد تولیدی فارس را رفع کرد

دانش‌بنیان نیز در یک سال گذشته تعداد شرکت‌های دارای تاییدیه معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از ۳۶ واحد به ۹۷ واحد افزایش داشته است. استاندار فارس گفت: ۲میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی در این استان صورت گرفته که برخی از پروژه‌ها یا آماده بهره‌برداری هستند یا پیشرفت فیزیکی قابل‌قبولی دارند. وی اظهار کرد: نیمه دوم پارسال، دولت ۷۷۰ میلیون دلار فاینانس برای خط ۲ قطار شهری شیراز مصوب کرد که به زودی عملیات اجرایی آن شروع می‌شود. وی گفت: در حوزه عمرانی بیش از ۸ هزار پروژه با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد تومان در سه سال استقرار دولت در استان فارس به بهره‌برداری رسیده است. استاندار فارس افزود: در کل تاریخ گازرسانی به این استان تا قبل از دولت تدبیر و امید ۶۰۴ روستا از نعمت گاز برخوردار شده بودند، در این دولت به ۷۴۳ روستا گازرسانی شد که تعداد ۱۳۹ روستا بیشتر از کل تاریخ گازرسانی به استان است.

وی همچنین گفت: پنج هزار میلیارد تومانی اعتبار برای عبور استان فارس از مشکلات ناشی از کم‌آبی و خشکسالی در شورای عالی آب کشور تصویب شده است.

بر اساس این گزارش، افشانی ادامه داد: خواستم این خدمات را تقدیم کنم به کسانی که کار نمی‌کنند و نمی‌توانند ببینند دیگران کار می‌کنند، اما بهتر است تقدیم کنم به افرادی که منافع مردم را بر منافع خانواده‌گی، بانندی و جناحی خود ترجیح می‌دهند.

استاندار فارس گفت: از تخریب دولت و تلاش‌ها برای مایوس و ناامید کردن مردم نباید هراسی داشت چرا که این دوران را پشت سر خواهیم گذاشت.

وی گفت: ملت ایران همواره به آزادگان مشهور

قاضی‌زاده خبر داد:

اولین مناظره کاندیداهای ریاست‌جمهوری جمعه برگزار می‌شود

رئیس کمیسیون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری مستقر در سازمان صداوسیما از برگزاری اولین مناظره کاندیدای انتخابات ریاست‌جمهوری در جمعه هفته جاری خبر داد. به گزارش ایسنا، احسان قاضی‌زاده هاشمی در حاشیه جلسه علنی امروز مجلس در جمع خبرنگاران با بیان

قاضی‌زاده خبر داد:

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

شهردار شیراز:

استفاده انتخاباتی از امکانات شهرداری ممنوع است



شهردار شیراز:

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

احداث ۳هزار و ۵۶۰ تخت بیمارستانی در استان فارس

رایگان شدن فرانشیز پزشکان خانواده در فارس از اول فروردین ماه جاری

دولتی شیراز در سال گذشته اشاره کرد و افزود: یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار نفر به مراکز درمانی استان فارس مراجعه کردند که ۹۳۰ میلیارد تومان دریافتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از طرح تحول نظام سلامت بود که برای کاهش هزینه‌ها از جیب مردم به کار رفته است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص آخرین وضعیت طرح پزشک خانواده در استان فارس گفت: از اول فروردین ماه جاری فرانشیز پزشکان خانواده رایگان شده و نیز برگ ارجاع اختیاری است. ایمانیه ادامه داد: سقف ارجاع برای پزشک‌های خانواده ۲۰ درصد تعیین شد.

ایمانیه با بیان اینکه شورای عالی غذا تنها در دانشگاه علوم پزشکی شیراز تشکیل شده، افزود: امسال با همکاری مدیرکل جهاد کشاورزی فارس برای کاهش سموم مصرفی مواد غذایی و کودهای شیمیایی مصرفی، تصمیم‌گیری شده است تا مردم بیشتر از محصولات ارگانیک استفاده کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: برنامه‌های متعدد دانشگاه در هفته ملی سلامت اشاره کرد و افزود: در جمله این برنامه‌ها شامل برپایی غرفه‌های سلامت در مراکز بهداشتی درمانی و سطح شهر، همایش‌های سپاه روی، تئاترهای خیابانی، تورهای آموزشی سفیران سلامت، کلاس‌های آموزشی برای گروه‌های مختلف سنی، همایش‌های سلامت و ارائه خدمات بهداشتی و درمانی و معاینه و آموزش بهداشت دهان و دندان، از جمله‌این برنامه‌هاست.



صفحه
۲
شماره
۱۹۳۸
سال
بیست و سوم

ازهرودی کلامی

بعید می‌دانم فرد دیگری با حکم حکومتی تأیید شود

نتایج قطعی است

سخت‌گویی شورای نگهبان گفت: بعید می‌دانم جز این نفر معرفی شده فرد دیگری مانند سال ۸۴ با استفاده از حکم حکومتی تأیید صلاحیت شود.
واجد شرایط ریاست‌جمهوری هستند را به گزارش مهر، عیاضعلی کندخلایی سخت‌گویی شورای نگهبان در برنامه

میرسلیم:

با جمنا اختلاف سلیقه داریم

نامزد حزب مؤتلفه درانتخابات ریاست جمهوری با اشاره به اینکه کسی جرات نمی‌کند تقاضای کناره‌گیری کند گفت: حزب مؤتلفه پیش از اینکه جمنا نامزدهای خود را معرفی کند من را معرفی کرده و پای تصمیم خود خواهد ایستاد.

به گزارش ایسنا، سید مصطفی میرسلیم صبح امروز در نشست خبری خود در پاسخ به این پرسش که آیا شما به نفع سایر نامزدهای اصولگرا کنار خواهید رفت، اظهار کرد: نیست وهدف جمنا با مؤتلفه مشترک است اما سلاقی ما باهم اختلاف دارد واین مردم هستند که باید انتخاب کنند کدام سلیقه مورد نظر آنهاست. وی همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا به گفته آقای باهنر قرار است شما در انتخابات کناره‌گیری کنید تصریح کرد: تصمیمات من باید از اختلاف هستم.

چه مؤسسات و نهادهایی حق فعالیت تبلیغاتی له یا علیه نامزدهای ریاست جمهوری ندارند؟

پانا، تسنیم، حوزه، خانه ملت، دانشجو، شبستان، فارس، مهر، میزان همچنین هفته نامه ها، ماهنامه ها و پایگاه های خبری مشابه نیز مشمول این قاعده هستند. باید خاطر نشان کرد، بنا بر ماده ۸۸ قانون تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری، متخلفان از موارد مندرج در ماده(۶۸) و تبصره‌های آن و کسانی که از طریق رادیو و تلویزیون تبلیغ انتخاباتی له یا علیه یکی از نامزدهای انتخاباتی نمایند و همچنین مسئولان مستقیم برنامه‌های مربوطه به مجازات حبس از یک تا شش ماه محکوم می‌شوند.

در همین ارتباط حجت الاسلام محمدجعفر منتظری گفت: ظرفیت استفاده از فضای مجازی و مکتوب، روزنامه های دولتی و روزنامه هایی که از بودجه دولت استفاده می کنند، برای استفاده برابر ازفرصت های تبلیغاتی در اختیار شش کاندیدای منتخب قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه هیچ روزنامه دولتی حق تبلیغ تنها به یک نفع کاندیدینا را ندارد، گفت: در صورت اخبار تصمیم گرفته شد، اخبار مرتبط با کاندیدینا در حد خبر پخش شود.

منتظری با تأکید بر اینکه نمی‌توان در مدت انتخابات، اخبار را تعطیل کرد، اظهار داشت: نحوه نشر خبر باید به گونه ای باشد که تبلیغ تلقی نشود و صرفاً در راستای انتشار یک خبر باشد.

بر این اساس فهرست مهمترین مؤسسات مطبوعاتی، روزنامه ها و خبرگزاری های مشمول این ممنوعیت به کاندیدها، انتقاد می کنند، به کسارت بگذرانند، گفت: روزنامه های اطلاعات، ایران، خراسان، کیهان، همشهری

روزنامه ها

اصفهان زیبا، تهران تایمز، حمایت، جام جم، شهر آرا، شهروند، فرهیختگان، قدس، هگمتانه

خبرگزاری ها

آنا، ایبنا، ایرنا، ایسنا، ایکنא، ایمنא، برنا،